
1.1. Specificații de preț

1.2. Specificaţii tehnice

2. certificat de inregistrare.semnat

2. Extras060819

3. Certificat banca BCR

4. fisc 21.11

5. Aviz sanitar inox

6. Bilant 2018 (1)



 

Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici nr. 21014464, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1573642378692 

Denumirea  procedurii de achiziție: „Confecții din inox” 

Cod CPV Denumirea bunurilor  
Unitatea de 

măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 

(fără TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de  

livrare 

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Lotul 1 Confecții din inox 

39200000-4 
Insalatie din inox p-u fixara 

monitorului 
buc 1 3 783,33 4 540,00 3 783,33 4 540,00 

In decurs de 

21 zile de la 

înregistrarea 

contractului 

 

39200000-4 Plaka din inox 325 x145x6 

mm 
buc 5 312,50 375,00 1 562,50 1 875,00  

39200000-4 Suport din inox sub picioape buc 6 2 162,50 2 595,00 12 975,00 15 570,00  

Total oferta 18 320,83 21 985,00  

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Dumitru Covalenco  În calitate de:  Director General 

Ofertantul:  Inoxplus SRL Adresa:  Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1573642378692


 

 Specificații tehnice (F4.1) 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

„Confecții din inox” 

Achiziții cu costuri mici nr. 21014464, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1573642378692 

 

Cod CPV 
Denumirea 

bunurilor  

Modelul 

articolului 

Tara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Bunuri       

 Lotul 1 Confecții din inox 

39200000-4 

Insalatie din 

inox p-u 

fixara 

monitorului 

IP 6 Moldova Inoxplus SRL 

Țeava d25 elucidata, Înălțime 2200-

2600mm, cu 4 cârlige de fixare, 

platforma cu diametrul 400, grosimea 

12mm, AISI304 

Țeava d25 elucidata, Înălțime 2200-

2600mm, cu 4 cârlige de fixare, 

platforma cu diametrul 400, grosimea 

12mm, AISI304 

 

39200000-4 Plaka din 

inox 325 

x145x6 mm 

IP 7 Moldova Inoxplus SRL 325x145x6mm, AISI304 325x145x6mm, AISI304  

39200000-4 Suport din 

inox sub 

picioape 

IP 8 Moldova Inoxplus SRL 

Carcasa profil 40x20 cu ranforsare, blat 

de grosimea 3.0mm, picioare Ø32, 

AISI304 

Carcasa profil 40x20 cu ranforsare, 

blat de grosimea 3.0mm, picioare Ø32, 

AISI304 

 

 

 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Dumitru Covalenco  În calitate de:  Director General 

Ofertantul:  Inoxplus SRL Adresa:  Mun. Chișinău, str. Petru Rareș, 36, bir.48 2005 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1573642378692




I.P. "AGENTIA SERVICII PUBLICE''
Departamentul inregistrare gi licen{iere a unitdlilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

nr. 12491 din 06.08.2019

Denumirea completdl So.i"t"t.a cu Rispundere Limitatl dNOXPLUS>.
Denumirea prescurtatd: (INOXPLUS> S.R.L.
Forma juridici de organizare: Societate cu Rlspundere Limitati.
Numdrul de identificare de stat gi codul fiscal: 1011600039984.

Data inrdgistririi de stat: 28.11.2011.
Sediul: MD-2005, str. Petru Rareg,36' ap.(of.) 48'
Modul de constituire: nou creat[.
Obiectul principal de activitate:

mun. Chiqin[u, Republica Moldova.

I Comer{ul cu ridicata al construc{iilor prefabricate, al structurilor qi pieselor din metal

pentru construc{ii;
2 Comerful cu ridicata al metalelor 9i minereurilor metalifere;
3 Fabricarea de butoaie gi alte recipiente din metal;
4 Fabricarea de structuri gi timptlrii metalice pentru construcfii;
5 Comerful cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnicl
6 Comertul cu ridicata al altor maqini gi echipamente utilizate in industrie, comerf 9i

transporturil
7 Comerful cu ridicata al articolelor de fieririe, utilajuliri de apeduct 9i de incilzire.
Capitalul social: 40407 7 4 lei.
Administrator: COVALENCO DUMITRU, IDNP 2000018032064,

Asociafi:
1. COVALENCO DUMITRU, IDNP 2000018032064
cota 4040774.00Iei. ce constituie 100 o .

Prezentul extras este eliberat in temeiul
inregistrarea de stat a persoanelor juridice
Registrul de stat la data de: 06.08.2019.

Specialist coordonator
tel.022-207-840

art. 34 al Legii nr. 220-XYI din 19 octombrie 2007 privind
gi a intreprinzdtorilor individuali gi confirmi datele din

ri Aliona

ENfr*-\
""\',..jc

60.]6q!g-

Date cu caracter personal. Operator: I.P. "AgenJia Servicii Publice" IO 0000059



BCRlI

#ffi*ti-.ta R"tani chiginiu S'A'

BcRl *:#l'#,ffi
Nr.

ilildry;$a1nriIAry

cha An

Banca Comerciale Romane Chi$ineu S.A.
Str. A. Pugkin 60/2 lllunicipiul Chigineu
Republica Moldova MD 2005
IDNO Cod Fiscal 1003600021533
Capital Social 726.130.000 MDL
SWFT RNCBMD2X
Teli +373 22 85 20 0OI +373 22 26 50 00
Fax: + 373 2226 50 021 +3732285 20 02
site: http://www.bcr.md
e-mail: office@bcr.md

CERTIFICAT

Prin prezenta,=Banca Comerciald Rom6nd Chlindu S.A. confirmd cd INOXPLUS

S.R.L., IDNO - 1011600039984 este clientul Bdncii qi detine in cadrul Sucursalei nr.2 Puskin

al BCR Chiqiniu SA urmatoarele conturi curente:

IBAII Valuta
contului

MD 8 7RN0000000002 22480329 MDL

MD 8 7RN0000000002 22480329 USD

MD 8 7RN0000000002 22480329 EUR

Certificatul a fost eliberat la cererea clientului pentru a fr prezentat la locul solicitat.

lnformatia specificata in prezentul certificat constituie starea conturilor la data eliberarii lui.

Responsabilitate pentru dezvaluirea."ifi atiei expuse in prezentul certificat este

atribuita nemijlocit Clientului. Banca.nu

terti.

Director Sucursala nr.2

Natalia Petrov

Ex.: Valeria Popa

Tel.: 85-20-46

,..t'
-/1rasu{rndere oentru dezvaluirea datelor catre

AL

BCR Chisinau S.A. este inregistrat in calitate de operator cu date de caracter personal cu identificatorul - 0000065, care va
proteja datele cu caracter personal, in condiliile legii nr. 133 din 08.07.201 1 privind protectia datelor cu caracter personal.

){?/strit sl







MtNtsrERUL sAnArAln, MUNcU
gr PRorEcTrEr socrALE

AL REPUBLICIIMOLDOVA
.--M lz1 H lzlCTE PCTBO 3APABOOXPAH E H ht, TPyAA
li1 COULIAfl bHOh 3AlLll4Tbl PECnvEIll4Kl/ MOflEOBA

AGENTIA NATIONALA PENTRU SANATATE PUBLICA
HAUI/OHAfl bHOE ATEHTCTBO 06IIECTBEHHOTO 3EOPOBbF

MD-2028, mun. Chisindu, str. Gheorghe. Asachi, 67-a
Tel. + 373 22 574501,fax+37322729725

tDNO 1018601000021
E-mailqansp@ansp.md; anticamera@ansp. md

DOCUMENTATIE MEDICALA / M€afl LlxHcKae AoxyMeHraqxs
FORMULAR / oopua Nr. 303-2/e
APROBAT DE MSMPS al RM / VreepxqeHa M3Tc3 PM

31.10.11 Nr. 828

Centrul de incercdri de laborator acreditat de citre
Centrul Nalional de Acreditare din Republica Moldova MOLDAC
14cnbrrarenbHbri na60paropHbri qeHTp aKKpeA[ToBaHHbtt
HaquoHanbHbrM AKKpeAtrraqtroHHbrM qeHTpoM PM MOLDAC
certificat nr. Li-044 din 17.02.2018 valabil pdni la 16.02.2022
Acreditat in Sistemul Ministerului Sindtdlii, Muncii
si Protecliei Sociale al RM
AKKpeAtrToBaHHbri B cucreMe MxHxcrepcrBa 3ApaBooxpaHeHtrt, TpyAa tr

CoqtranbHoi 3aulxrbr Pecny6nuKn MonAoBa
Certificat nr. 2293 din 24.10.2014. valabil oand |a24.10.2019

lucrdri de coriltructie

N\Z SANITAR
PENTRU PRODUSELE ALIMENTARE $I NEALIMENTARE N* ffi6

Cauumapuoe 3aKnnueHue dw nuu4eeatx u Henuu4e6bw npodyrcrnoe

dtnlom" &3, noiembrie a.lz.2}l 8

Prin prezentul aviz sanitar se confirne ci producerea, importul, utilizarea gi desfacerea produselor / echipamentelor
Hacmoaquu cauumapib,M 3aKnueHueu ndmeepxdaemca, qap npon@dcmaq aeol,,ucnonbsoeaHue u peanusaqun npodyxtluu / o6opydoeauun

Tabld din inox, leavd qi profile

sunt confoime Regulamentului (lor) sanitar (el I aomeepcmeypm caHumapHoMy (6t*+) peenameumy (au) (se va indica

denumirea completd a Regulamentului (lor) sanitar (e) | yx*nmr nonHoe HauMeHoeaHue @HumapHoe (atx) peanaueuma (oe)

HG nr.913 din25.07.2016 ,,Reglementdri tehnice cu privire la produsele pentru constructii"

Organizafiaproducitoare/importatoare, lara de origine I opeanusapua npouse./umnopmep, cmpaHa npoucxoxdeuun

Taivan, SINOSTEEL STAINLESS STEEL PIPE TEWCHNOLOGY (SHANXI) CO.,LTD

Destinatarul avizului sanitar I nonytamena caHumapHoeo 3a4nsreHus

,,INOXPLUS" SRL, Moldova, Chiqindu, str. Petru Rareg, 36148

Ca temei pentru necunoagterea conformitilii produselor Regulamentului (lor) salltar (e) menlionat (e) a servit /
Oc_uoeauueu dna npusuauun npodyxr4tu yxasauuouy (awt) caHumapHotvly (am) peenaueumy (au) nocny>xuno'\ Demers, autoriza[ie sanitarA de funcfionarc nr.647 din16.02.2018, certificat test,

rapoarte aincercirilor de laboratornr.5649 din 09.11.2018, ff.5650 din 08.11.2018
(a enumera documentele de insolire, buletinele de analizi / nepetucnumb con&egdumenanae dox., npomoKonbt uccned.)

Garacteristica sanitari a produselo f I cauumapnan xapaKmepucmuxa npodyxtquul

Parametrii (factorii) I noxasamenu (Qaxmopu) Normativul sanitar I canumapuui HopMamue

conform rapoartelor incercdrilor de laborator Lr.5649 din 09.11.2018, nr.5650 din 08.11.2018

Domeniu de utilizare I O6nacma npuuei:euua:

Gondiliite necesare de utiliz1rc, depozitare, transportare, misurile de securitate I Heo*xoduual ycnoeus

ucftaflb3aa?HUq, xpaHeHuz, mpaH'enopmupoeKu, MepH 6esonacuocmu: \
importul, plasarea pe pia\Ain condiliile respectdrii legisla{iei in vigoare in Republica Moldova

AVZUL SANfTAR este valabil pini la I cauumapnoe 3arcnptenue dedcmeumenbHo ao: 30 noiembrie2}l9

NATTONALE PENTRU SANArere pUe.

c0c1952
srFj.$ FlHA.f.::.1

ex:$t.
tel:574

TUNA q

o3



Dal.a prirnirii l1

Entitatea

SITU/r I-IILE FINAN(II ARll
pentlttpelioada 01.01.201g 31.12.2018

INOXPLUS S}TL

Arrcxc' [a SNC
''Prezentalea situa[i i lor

llnanciale"
Aprobai de N{inisterul Finanqelor

.rl Republicii Moldoria

(Denu rrr i rea completd)
40806995

(Cod CUIIO)

Sediul: MD MD-2005

t0r r600039984

(Cod lDNo)

MrrN.cHr$rNAu; vnN.crrl gINAU sEC. niscANr t50

(Cod poqtal) Raionul (municipi ul. U-[A); L.ocalitatea
Petru Rares,36, . o1.

Cod Ct.lATM

stradrL. nr, bJ

Acti'itatca principala orllert cLl ridicata al materialului lerlnos si al rrraLelialelor dc consLruclic si er:lriprLnrentelor sanitale

Cocl Cr\IlM, rev.2

Fomra de proprietatc Prot)fietate pf ivaLa

G4673

r5

Cod CFP

Fornr a or.ganizatorico-j Lr li d i ca: SOCIE'I ATI CU I{N SI'LINDEITL I-Ir\4II'N]'A 530

Cod CFOJ

Date de contact: l-el. +37322317318 .-ru'1 dumitru.covalenco(@inoxpl

WEB:

Nurnele gi coorrlorratele irl corrtaltilr-rlui-gef: Dl (dna)

Tel. +37379444455

Noti informativl nrivind I'cnitu

trs.nt 0

]NCO DI ]MTTRI I

'.y^F-\-.F-tF
{ sRL

c),aq'

de nrisuld: leu

Anrrxil I
rilc si clreltuiclile clasili p,

rd icaLori ('od
t'i I

I'e ri oad a c gestil_lrlo

prL'ceLlell[i cu |en td

I 2 ) 4

Venituri din vinzlri 0t0 26.259.405 28.983.7 I I

Alte venituri din activitaLea ooerationald 020 90.125 t40.779
Venituri din alte activitati 030 | .465.57 5 923.099
'fotal venituri 1rd.0l0 ' rd.020 , rd.030.1 040 27.8t5.105 30.047 .589
Variafia stocurilor 050 466.448 -451 .627
Costul vinzalilor rndr'fur, lor viri,.luIe 060 r9.326.141 20.319.616
CheltLr ie privird stocufile 070 | 93.868

Cheltuieli cu personalLll privind t'etrunerafca ntlncii 080 t.t28.929 r.758.310
Contribufii de asigLrrdri sociale de stat obligatorii gi

prinre de asigurare obligutorie de asisten{d rredicald 090 3 t0.455 483.543

Cheltuieli cu antoftizal'ctL gi dcltrecielea activclof
i nrobi l izate t)0 46 | 9N, 286.325

A lte cheltu icli 0 3 .18 5 8,i t..+85.660

Cheltuieli din alre acriVirali r20 8.12.5 23 | 026.09i
Total chcltuieli (rd 05tj ' rrl 060 t rcl 070 r'd 080 r

rd.090 + rd.l00 t fcl.Il0 i r.cl.1?.0)
r30 l5 6ll4,l8() 25 0 38

Protit (pierdere) pina la irnpozitare (rd.0,10 - rd.l30) 140 2. t30.825 4.945.171
CheltLrieli plivind irrpoz itul pe venit 150 267.41ct 598.315
Profit (pierdere) net al pclioadei de gestiune (rd.l40 -
rd. I 50) r60 1.863.406 4.347.,156



Nr'.
cpt ACTIV Cod

rd

Sold la

Tttccptt.ttl Icliordei Jc qestiunc Stir'gitLrl pelioidei de restiune
2 J {l 5

I Active imobiliz:rtc
Tmobi I iziri necorporalc 0r0 56s
Imobilizdri cot'pofale in curs de executie 020 47 66s
Terenuri 130
Mijloace fixe 040 t.031.387 r.2 t 0.053
Resurse mineralc 050
Active biologicc i mob i lizate 06c

lnvesti financiare pe termen lung in pdr.ti neafiliate 07c
Investi[ii financiale pe termen lung in parti afiliate 08c
lnvestigii inrobi I iare 090

.ru r00
Avansuri acoldltc pc Lerrnen lung lr0
Alte active inrobi I izate 120
Total active im obiliz:rtc
(rd.0l0-t rd.02C + r'd.030 -r rd,040 + rd.050 t- rd.060
+ rd.070 + rd.080 + rd.090 -r rd.l00 + rd.l t0 r
rd. 120)

I 30

r.085.6 t7 1 .2 r 0.053
2. Active circulantc

Materiale 140 35.822 91.600
Active bioloeioc circu lante r50
Obiecte de micl valoare si scurtd duratd 160 176.697 187.496
Produclia in culs de execulie qi produse 7C 573.482 I .025.109
Mdrfuri r8c 11.622.945 16.622.698
Crean{e comerciale 9t, I .33 r .595 | .645.9s4
Creanfe ale pdrtilor afiliate 200
,\vansuri acordate curente 210 3.5 r2.559 4.897.606
Cre ante ale bugctulr-ri 220 73.096 162.690
Creanfe ale per-sonaluiui 230 B6 a 11)

:. / I )

Alte creantc culentc 210 )-) r.300 320.250
Numeral in cas cile sl la contufI cut'ente 250 8 86. i 5-1 l.3r3.2ri
Alte elenre ntc ci -' nunrcrar 260 6.406

2la
in parti afiliirre 280

Alte active circulante 290 19.961 34.844
Total activc circulante
(rd.l40 + rd.l50 + rd.l 60 -l- rd.l 70 + rd.l 80 + rd.l90
.r rd.200 + rd.2l0 + y6.229 + rd.230 + rd.240 +
rd.250 + rd.260 | rd.2l01- rd.280 + rd.290)

300

I 8.5 63 . 897 26.316.639
Total activc (rd 130 + rd.300) 3t0 19.649 .5 | 4

BI[,ANTUr,

la 31,12.2018

Anexa .l



Nr'.
cpt. PASI\/ Cod

ld.

Sold la

InceputrLl perioadei do gestiune SlirqitLrl perioadei de gestiune

2 l )
a
J. Capital propriu

Capital social gi suplimentar 32C 2.930.674 3.076.09 |

Rezerve 330

340 x
Profit nereparttzaL (picrdere neacoperiti.) al anilor
preceden{i

350

2.795.972 2.795.972
Profit net (pierdere neta) al perioadei de gestiune 360 X +.J+ / .+>6
Profit utilizat al perioadei de sestiune 370 X
Alte elemente d: capital proprirr 380

Total capital propriu
(rd.320 -r rd.33()-r- r'd..140 + rd.350 + rd.360 - r'd.370
+ rd.380)

390

5,726,646 10.219.519
A+ Datorii pe tcrnrcrr lung

Credite bancarc pe tcrrnen lung 400 4.422.234 | 0.21 5.450
Imprumutur-i pc tcrrnen lung 4t0 619.367
Datorii pe tenne n lLrnu privind leasingul l'lnanciar 420

A,lte datorii pe tcrmen lung 43C

Total datorii pc ternrcn lung (rd.400 + rd.4t0 +
rd.420 + rd.43(i)

440

5.04 r.60 | r0.215.450
5. Datorii curentc

Crcdite bancare De tenxen scllrt 4s0

Imprumuturi pe ternen scurt 460 241 745 1.BB l 3s l
Datori comerciale 470 | ,796,116 168.329
Datori fald de parfile afiliate 480

Avansuri plirnitc cllre ntc 490 262.,106 444.966
Datorii faJi de personiil 500 51 866 4.282
Datorii privind r'sigurirrile sociale gi rneriicaic 5r0 298
Datorii fa{a de buget 520 I lB.5l3 348.172
Venituri anticiorte cLlrcnte 530

Datorii fa([ dc proprietari 540 4.267 532 4.122.2t 5

F inan[dri qi irrcls[r'i cti destinalic specialil cirrente 550

Provizioane cLlr.ntc 560

Alte datorii curcntc 570 2.t42.989 l22.ll0
Total datorii curente
(rd.450 1- rd.460 + rd.470 + rd.480 + rd.490 + rd.500
+ rd.5l0 + rd.520 + rd.530 + rd.540 + rd.5.50 +
rd.560 + rd.570)

580

8.881.267 7 .091.723
Total pasive (rd.390 - rd.440 -t rd.580) 590 t9 .649 .s | 4 27.526.692



Anexa 2

SITIJATIA DE ,'ROFIT $I PTERDERE

dc la pirri la i | . 12.20 | 8

T nd icatori Cod lcl.

Perioada dc gcstiune

p lecederr tri curen [i
2 J 4

VenitLrri diu vinzdri 0r0 26.25(),105 l8 ,,'8_1.7 | I

CostLrl vinzdrilor 020 t9.326.t47 20.3t9.6t6
Profit brut (pierdere brura) (rd.0l0 - rd.020) 030 6.g:t',-).258 8.664.095
Alte ventturi din activitatea oper.ationald 040 90.125 r40.779
Cheltuieli de distribuire 0s0 3.075.3 r8 998.r58
Cheltuieli adlninistrative 060 t.441 .163 | .609.7'/2
Alte cheltuieli din activiratea operationald 010 99().129 1.r48.179
RezLr ltatul din activitatet, operationald: profi t (pier-der.c) ( r d.030
+ rd.040 - rd.050 - rd 0(i0 - rd.070) 080 1 .507.173 5.048.76s

Rezultatul din alte activilagi: prof rt (pierdere) 090 6'.).'t.052 t02.994
Protrt (pierdere) pina la irnpozitare
(rd.080 + rd.090) 00 2.1-10 825 4.945.77 1

Cheltuieli privind inrpozitul pe venit l0 267.419 5983r5
Profit net (pierdere netd) al perioadei de gestiune
(rd 100--r'd.ll0) 20 1.8(, r.406 4.347.456

Arrexr i
SITIJATIA MODIFICARILOR CAPI'|AI,IJLUI PROPRIU

de ta 0 | ,01 .2018 pini 6 3l . | 2.20 I 8

Nr.
d/o I rrd ica tori Cod rd.

Sold la incepntul
perioadei de

gestiLrne
Majordri DinrirTudri

Sold la sfrrgitul
perioadei de

gesti une
2 J 4 5 (, 'l

Capital social gi suplimcntar.

cap tal social 010 2.930.674 t45.4|',] 3.076.09 r

cap tal supl inrentar 020
Capital nevarsat 030 0 (r (/
Capital lelnregistlir L 040

Capital retras 050 () o () 0
'[otal capitul social gi suplirncntar.
(rd.0l0 + rd 020 + rrl 030 + rd 040 + rd.050)

060 2 930.674 145.tl l1 3.076.09 |

2 Itczcrve

Capital cle lczervii 07(

Rczcrve statutat c ()80

Alte rezel\)e t90
'f otal resc|\,e (t'd il r0 - rd.{)80 + r'd 090) 00

3 Profi t ncrcltal'tizat (pier.dr:re neacoper.iti)

Coleclii ale reznl[atelol anilor precedenIi l0
Profit nerepartizat (pierdere neacoperitd) al anilor-
precedenIi

20 2.795.972 2.795.972

Profit net (pieldere rreti) al perioadei de gestiune 30 X 4.3't7.456 4.347.456
Profit utilizat al peIioaclci clr: ge stiurre t0 X o 0 0
Rezultatul din tranziqia la noile reglernerrtiri contabilr 50

Ttrtal protit n crcpl rtiza t (pierd ere n ca eo per.itii)
(rd ll0+ rd.l20 r rd 130+ rd 140 + rd t50)

160 2.795 972 4 3/t7.456 0 7 t43 428

4 Altc elcmenfe tle crrpital plopriu, din care 70 t95.259 tr5.259
Diferen[e din reelal Lrare 71

Subvenlil entitatilor cu proprietate publici 1) | 95 259 195.259

Iotalcapitall)rol),iu(rd(t60 I rd I00 r rd |(r0+
rd 170)

rJ0 5 t'26 646 4 6fl8 r32 I e5 259 10.2t9 5t9



Anexa 4

SITIJA J'IA F'LUX UTULOR D li NIJMERAR

I nd i catori Cod
rd.

Perioada de pestiune

pleceden [d curen td

2 3 4

Fluxuri de numcrar tlin activitatca operafionalX

incaslri din vinzdri 0r0 .r r .040.045 34.630.997

Pldli pentru stocuri gi sen,icii procLlfate 020 28.288.402 r r. r69.55 r

Pldli catre angajali gi or{ane de asigurare sociala gi

rne dicala 030 r .479 800 2.120.869

Dobinzi platite 040 2.2t .99') 3t9.r55

Plata impozitului pc r,crrit 050 r3,i.000 372.419

Alte incasdri 060 491 ,51'l 64.928

Alte pldli 070 24.i.760 2.508.207
Fluxul net de numenlr din activitatea operafionali
(rd.010 - rd.020 - rd.030 _- rd.040 - rd.050 + rd.060 -
rd.070 )

080 L 168.607 L794.276

Fluxuri de numerar din activitatea de investitii

lncaslri din vinzarea activelol iurobilizate 090

Pldfi af'erente intr[rilor de active imobilizate 00

Dobinzi incasate i0

Dividende incasate t20

Alte incasari (pld1i) r30

Fluxul net de nurncrltr din activitatea de investitii
(rd.090-rd.100 I rd.i l0' r.cl.l20+ r'ci.l-10)

40

Fluxuri de numerar tlin activitatea I'in:rncia rti

Incasdri sub formd de crcdite si irnorurluturi 50 6.6 8 rJ .63 5 12.r t'/.t66
Pl6tri aferente rambursdrii o'editelor gi imprumuturilor r60 7.656.r20 9.833.03 6

Dividende platite 110

Incasdri din operafiuni de capital r80

Alte incasari (pla1i) 190

F'luxul net de numcrirr tlin activitatea financiarii (rd. I50

- rd. I60 - rd.l70 + rd. I 80 + rd.l90) 200 -961.485 2.284.130

Fluxul net de numcnrr total
(+ r'd.080 + rd.l40 + rrl.200) 210 20 t22 489,8s4

Diferenfe de curs valLitar favorabile (nefavorabile) 220 r.946 -56.589

Sold dc nutncrar la irrccpuiul lrcrioaclei de gesiiune 230 6 8.r .2 86 8 86.354

Sold dc nurnerar la slirgitui pcrioadci tlc gestiunr: (t,
rd.2l0 +rd.220 - r'd.li0l 240 s86 r.i I r.il9.6r9



Date gcncrale
I' certiflcat de in'egistra'e a entitatii, eriberat de carnera inregistrdrii oJ stot

^ ^ fumar de inregistrare Data inregistririi
2. Capital social inregistrirt cle istrir.ii cle Stat:

data ,suma

Se lia

Anera 6

Nurrrair

lei, inclusiv:
l) cota statului

2) cota definatori lor a cel plL[in 20%o

Modifi ciri ulterioar.e:
a) , surna

!) , surna

i, inclusiv cota statului

le i,

lei,

3. Entitifire, actrvitatea carora necesiti licentd, indrcd:
le i, inclusiv cota statului

) Numdr' ,data eljberdrii

Termen de valabilitate
Tipul de acrivitate
Organul care a eliber.at licen(a

4. Nu*drul mediu scriptic ar personarurui irr perioada de gcstiune

J ) personal adrrinistr.ativ I3 pelsoane.
2) muncitori J

4B l)crsoane, inclLrsiv pe cateeorii:

Psr 5uails,
5. Numirul personalului la 31.j2.20.g 53 nersoAriF
6. Renrunerarea personalLrl lei.
7' Remunerarea membrilor orgattelor de adrninistrare, de conducere gi suplaveghere gi alte angajanrente apdrute sau asumatein legdturd
cu pensiile'rembrilor acruali sarr ale fogtilor membri ai acestor olgane, pe categorii lei.

lei, inclusiv ranrbursate _ lei.

2) valouea contabild lei.
Numdrul acliunilor ordinare la finele perioadei de gesriune

8. Avansurile gi creditelc acoldate membrilor organelor spccificate Ia pct.7
9. Valoa'ea activelor imobilizate gi cir.culante, inr.egistrate in calitate de gajl

I ) valoarea de ga-j lei,

10,

ll. Profit net (pierdere rrcti) a perioadei de gestiurre pentr.u o acJiu'e ordinard
l) profil lei,
2) pieldere Iei

l2' Diviclende calculate perrtru o ac[iune orcjinard pentr.Lr perioada cle gestiurre:
l) pldtite t^i

2) planificate pcrrtru plata
13. Valutd stlaind disponibild, rccalculatA irr rrronedd nal,ionali a RepLrblicii Nloldova-,total
inclusiv (lei, denumilea 1i codul valutei):

AI

codul valutci

| 4. Numerar lesat - total

In rindurile, irr care se inscriu slrmele
prin fraclie se reflectd:

a) la numdra.tor - valoarea de gaj;
b) la numitor - valoarea contabiln

de gaj. in toate coloanele



l)G- I.9EE:
:='aS
1E# If = 

h:
AO

6

$EEE
? = !>a

tr=-X
<E

a x

|"n

r-
$r

c\l
o\

r

(\
clN

ca

;- e.
C r.- F ".'

EFiE r.?q.FEE
, -': !'-

N

clr
rt)
FT
v)
;

c{
aa
.I

r-:

r
I
s

r+
rr-

?G

5 ':r "c r'
_i^ -.E:=FriEi
aa-o

.-
5
;,

-.=^ 
!

i d.r -*

q L3

Nq
a.l

00
l.n{

t--

ri
st

N
o\

cj
tr-

s
a.l
r--
N+

i: r;
^Ca-
A !'^ ^
FC

n-

irt = a
C9!-
NN=:.a- l:
\7!-

<E

.a

=f

cl

-r c\

r-o^trE'-! q
E=-Y- L
-^9^Gf;[3:E.=:'?. c =.f.= ; I '-

N

\o

tr-+

ao
|r)
aa

s

N
N

n
a

<T€

N

ol
o\
$
aa

27
cc
c\

O
N

6l
ol r\ <t rn

ol
3

ca {' t-- o\ r-

1)

a)

-J

a

o
i)
'-
':\

o

L

I

tr

N

E

o

!

N

s

O-o

c)

cl
N

.,!

.Q

'.)

5
cO
a

c.l

!
a)

aJ

c

E,
a

)a
N

! O
o

F z
rn

-o

O

In

2

C

d

D

i
2
::
=

n

€

cl

.j
I
a

!
rO

G

!

1)T
()

c

d
6

E !.1

oi:
:o

a
I

t:

r

O

!

x

q

/,

O

E

t\

r

q)

N

L C{l
-lc)-l

ol

9,Fdtr

OI
L o1 |



NOTA INFORMATIVA
privirrd relafiile cu nereziden{ii

Creanfe, investilii financiale gi datorii pe termen lung aferen[e fonclatorilor nerezidenfi

A rrexa 9

Tabelul I

Ind icatori
Cod rd /
cod tara

Sold la inceputul
perioadei de

gestl une

Modificdri in perioada de grestiune Sold Ja sfirqitul
perroadei de

gestiune
I ntriri/

majoriri
teq i ril

diminudri
Dif'erenqe de curs

val utar

I 1 J 4 ) 6 1

Creante gi investifii financiarc pe terrnen lung- to(al 010 0 0 0 0 0

CrearrJe comerciale, inclusiv pe ldri: 020 0 0 0 0 0

AvansurL acordate, inclusir pe ltlrt 0i0 0 0 0 0 0

Imprumutun acordate $r creanle prrvrnd leasrngul tiuanciar
inclusit' ne ldri:

0.0

Afte creanle Sf lnvestrfil tlnancrare- inclilsiv pe ldri: 0i0
Datorii pe termen lung - totdl 060 0 0 0 0

Datorii cornerciale, incltrsir pe rrh t 010 0 0 0 0 0

Avansull pilmtte, inclu.sir pe t'i, i 0Erl 0 0 0 0 0

Credrte bancare, irrpTurru[rr i sr datorii Privind leasingul f inarrcrar

inclusir pe ldt i
01)1 ) 0 0 0 0 0

Alte datorii. inclust| pc liil i ](XJ 0 0 0 0



Tabelul 2

CreanJe, investilii financiare gi datorii pe termen lung aferente nerezidentrilor, cu excepJiafondatorilor

lndicatori
Cod rd /
cod tara

Sold la incepulul
perioadei de

gestrune

Modificdri in perioada de gestiune Sold la sfirgitul
perioade! de

gestiune
tntran/

InaJoran

Ieqi ril
dim inuiri

Diferenge de curs

valutar

2 J 4 ) o 7

Creanfe gi investifii finRnciarc pe tellilen lung - total 010

Crean;e comerciale. inclusit, pc [cit'i: 020

Avansurf acordate, inclusfu pe lflri 0i0
Imprumuturi acordate qi crearrqc privind leasingul flrranciar
inclusiv pe ldri:

040

Depozlte, inclusiv pe ldri 050

Alte creante $i investitii finarrcirre, inclush, pe ldri: 060

Dato|.ii pe termen lung- totnl 070

Datorif conrerciale. inclr$i1' pc tot'l 0lr()

Avansuri primrte. lnr'lilsir'71' 1,' 0'/0

Credite bancare, irnprumuturi 5 datorii privind leasinguJ tlnanciar
inclrciv pe tdri:

I (-r0

Alte daforii, inslrcN pe ldti l0



ou

it

6

o
6

sd

oo
-!

c-
o6

k;,=

hcill
9rY
o?o

o

U
!

!

!

it

9>

-o

N

,a

o dc
>cP

6c"

!i-t:

5 8.a
E ci:
F€ N

I

aF

c

o

E

E

oc

E
d

AEtr'"

tr=o=

*.t

-^::EX

9>!,F 1l -
O
N lo lo

l113 O
r
O O

o o

!

I

L

U

\

E
I

I

I

I

I
I

I
I

I

I

I

I

I

-=

-:

;
!i

;\
dc

<.:

\

c-

g

_

I

L

\

E

6

\

1

a

;.:

!

o
p

=
E

o

9-
)i ,:x\

:: !

o

F

O

N
C]
(.)

I

N
^j

U

CJ

, !-)

c)

()
L

a

L

ci-
W
C)
(€

C)

(c

q

O

C,)

U



n 6J - lo

Jr l€
sl

t ^, I

o.: i:

oo

!

c
E

d

,?a 6 iiu!!i:

-E

-

s
0

F

t-

h

t

Ux\)
U
!

C)-o
N

C)
L

,9
Cg

c)

(J

E'o

!

q)-
t-

(c

(J



Tabelul 5Investilii financiare in strdinalate gi pafticiparea flerczidenlilor i1 capitalul social

Irrd ica tori Cod rd /
cod tara

Sold la inceputul
perioadei de gestiune

I n trdrii
nr ajordri

Te;iri/
dilnrnuairl

Sold [a sfirgitul
perloadei de gesrrune

2 J 4 ) 6
00
020

( J peslc I i/.Zo ln CaprtalUl SOC|al al
\.,)e !a!.i

030

r)40

0-50
aqre gi acliuni tlc 060

I aDetul /
Buntr ri ale nerezi derrl i I or inrcgistrate in cortlr ri extrab i I anti or-e

Cod rd /
cod tara 0e Sestrune

Sold la sfirqirut

prlnrite spre prelucrare. inclttsit, pe ldri



Tabelul 6

Venituri gi chcltLrieli afercrttc tranzacliilor cu nerezidcnfii

Lrd icalo ri Cod rd

Pcrioada de gestiune

prccedcntil curenta

2 4

Venituri - total 0

Venituri aferente bunurilor pro.rurate qi r indute lleste hotare fera tre.creu fronlierei J"- stat a I{cpublicii
Moldova. i,,s1xsi\t pe ldri:

)70

Venituri din dobinzi al'erente iL{ livila[ri ()pelalionalc Ei alror actrvimri tilt lrtsit,pe 1dt t 3)

Venituri din dividende qi partir ipalii in llte entitafr, in(ltLSil pe lrit i 4

Venituri din decontarea datorirlor cu lernrenul de prescripgie expi'at. ilrc|rci), pe ldri i0
Altg venrfur r, inclusiv pe lat t ()60

Cheltuieli - total 070

Uhelturelr aterente bururrlor procurate Sr vindute peste hotare tArA trecerca lroutlerer de stat a llepublrcrl
Moldova. irtclusit pe ldri:

080

Cheltuiefl privind dobinzile, iilclusiv pe ldri: 090

Cheltulef l f r pro\/izioane aterente creanf(-lor comercialc $i altor creanle conlp[omise, 1rc1115fu pe ldri r00
Alte chef tuieli, inclilsiv pe ldr t 0

Persoanele responsal)ile de semnarea rapoartelor financiare ale entitS{ii*

* conlbrrn art.36 din Leqca contabilitatii


	1.1. Specificații de preț
	1.2. Specificaţii tehnice
	2. certificat de inregistrare.semnat
	2. Extras060819
	3. Certificat banca BCR
	4. fisc 21.11
	5. Aviz sanitar inox
	6. Bilant 2018 (1)

		2019-11-19T11:21:32+0200
	ocds-b3wdp1-MD-1573642378692




